
INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

After 36 Arrows

Compound Men Qualification
Pos. Athlete Class Country 50m Tot. 10+X X

1 5- 027C ANDHIKA PUTRA SATRIA M PPOP PPOP DKI Jakarta 341/ 1 341 18 9

2 5- 022C MUHAMMAD HAFIDH RASYID M AMFIBI Amfibi Archery Team 336/ 2 336 14 2

3 5- 024B GHAISAN DHIYA M SIGNIS SIGNIS Archery 336/ 3 336 13 3

4 5- 022B RENJIRO PACIFICA MALANO M SIGNIS SIGNIS Archery 335/ 4 335 15 2

5 5- 023C SACHIO RAFIF NUGRAHA M AMFIBI Amfibi Archery Team 334/ 5 334 15 7

6 5- 025A ABIMANYU GIZA MAHARDIKHA M 1FLAG 1Flag 333/ 6 333 15 6

7 5- 023B MUHAMMAD KEVAN AZZRIEL RASHYAD M SIGNIS SIGNIS Archery 333/ 7 333 13 2

8 5- 025B KHOLID KHOIRY M BEAR Bear Archery 332/ 8 332 15 5

9 5- 029A ANGGORO WAHYU NUSWANTORO M DAD Dad Archery Club 331/ 9 331 15 2

10 5- 031A MIKAIL RACHMAN HUSAIN M FAST Fast Kodamar 331/10 331 13 5

11 5- 025C F. SANDHI NUGROHO Y M PPOP PPOP DKI Jakarta 330/11 330 11 2

12 5- 030C SULTHAN NADINDRA M METRO Perpani Metro 327/12 327 16 4

13 5- 018C GERALD PRATAMA M PRO Pro Archery 327/13 327 10 3

14 5- 023A AFGAN M ARRIFQI M FOCUS Focus Archery Center 326/14 326 12 0

15 5- 026A MUHAMMAD FATHAN GHIFARI M 1FLAG 1Flag 324/15 324 14 4

16 5- 029B MUHAMAD RINDARTO M TRIBUANA Tribuana Archery 322/16 322 13 4

17 5- 024C AKHDAN DAFFA ARIYAPUTRA M AMFIBI Amfibi Archery Team 320/17 320 11 5

18 5- 021A RESVINO NARAYAN SATYA WARDIYON M FOCUS Focus Archery Center 320/18 320 8 2

19 5- 026B MUHAMMAD RAFIF AZIZ M BEAR Bear Archery 318/19 318 9 5

20 5- 019B JA'FAR ABDUL AZIZ PUTRO HARJON M EAST East Archery Club 317/20 317 10 3

20 5- 028C RIDHWAN FAJAR RAMADHANI M RAJAWALI Rajawali Nusantara Archery Clu 317/20 317 10 3

22 5- 024A ERIK ADLI M 1FLAG 1Flag 314/22 314 9 5

23 5- 031B SYAIRAZY ADIBA KAESTI M BFA Blue Feather Archery 310/23 310 8 3

24 5- 019A MUHAMMAD IHSAN M FOCUS Focus Archery Center 306/24 306 7 2

25 5- 027B SUDARHADI M BEAR Bear Archery 306/25 306 6 2

26 5- 019C HUSEN ABDUL RAIS M PRO Pro Archery 304/26 304 9 3

27 5- 020A DENI EKO SETIAWAN M FOCUS Focus Archery Center 303/27 303 7 3

28 5- 030B DUAN NOVSILAS M SEGAR Segar Archery 302/28 302 11 4

29 5- 026C RUZAIN ALMER HARRISWAN M PPOP PPOP DKI Jakarta 302/29 302 10 3

30 5- 022A EKO BUDI.S M FOCUS Focus Archery Center 302/30 302 7 4

31 5- 028A DAHLAN ARYA HASTA ANSARY M DAD Dad Archery Club 299/31 299 5 0

32 5- 018B FERI KURNIA UTOMO M EAST East Archery Club 298/32 298 8 0

33 5- 020B BAKHIT MAKARIM AZIZ M EAST East Archery Club 293/33 293 4 2

34 5- 030A FARREL JOSUA BONAR SIANTURI M JAC Jakarta Archery Club 282/34 282 4 2

35 5- 021C DAMAR NARENDRA KRISDARUJATI M PRO Pro Archery 280/35 280 4 2

36 5- 029C GANJAR GUMELAR M SMACK Smack Archery 277/36 277 5 2

37 5- 020C MULYADI M PRO Pro Archery 276/37 276 8 3

38 5- 027A MUHAMAD SATRIO UTOMO M DAD Dad Archery Club 276/38 276 5 2

39 5- 021B RAHMATULLAH M EAST East Archery Club 267/39 267 4 2

40 5- 018A RAMADHI WIJAYA M FOCUS Focus Archery Center 266/40 266 7 0

41 5- 028B SURYA PUTRA SETYA AJI M TRIBUANA Tribuana Archery 255/41 255 5 0
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